
UCHWAŁA NR XXVI/119/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Masłowice na lata 2015 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz. 
446) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Masłowice na lata 2015 – 2020 wraz z Prognozą oddziaływania 
na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Masłowice na lata 2015 – 2020 stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/171/2001 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 maja 2001 r.
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Masłowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: A3380953-CD68-4281-94E6-A5F3EE0AACAF. Podpisany Strona 1




